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Eporl:aciones de concentrados de proteinas excepto de soya, con un
contenido de proteina en base seca entre 65% Yy 75% (2106101900)

Partidas arancelarias
Periodo 2025 (enero-febrero)

2106101900 CONCENTRADOS DE PROTEINAS EXCEPTO DE SOYA, C.. 0,00 -36,67 % L 0,65 24916'33 T

Periodo 2024 (enero-diciembre)

2106101900 CONCENTRADOS DE PROTEINAS EXCEPTO DE SOYA, C.. 0,07 195,41 % T 3,18 _4]9'6’36 1

Fuente: SUNAT )
Datos disponibles a febrero 2025. Ultima actualizacion: 07-abril-2025.

Evolucion mensual de las exportaciones

Periodo: @ 2023 @ 2024 @ 2025
FOB en millones USD
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Fuente: SUNAT )
Datos disponibles a febrero 2025. Ultima actualizacion: 07-abril-2025.


https://exportemos.pe/

Precios FOB referenciales (USD/Kg)

Periodo: @ 2023 @ 2024 @& 2025
FOB en millones USD

Ene Feb Mar Abr May Jul Ago Sep Oct Nov

Fuente: SUNAT ’
Datos disponibles a febrero 2025. Ultima actualizacion: 07-abril-2025.

Principales mercados de destino

Periodo enero-febrero: = 2024 B 2025
FOB en millones USD

Variacion Participacion

25/24 2025
0,00
PANAMA 100,00 % T 97,85 %
0,00
0,00
CHILE 73333% T 2,15 %
0,00
0,00
VENEZUELA -100,00 % J, 0,00 %
0,01
Periodo enero-diciembre: = 2023 B 2024
FOB en millones USD
Variacion Participacion
24/23 2024
PANAMA 100,00% T 57,63 %

0,00

ESTADOS UNIDOS 100,00 % T 29,06 %

0,00



VENEZUELA

0,00
0,00
CHILE
0,00
0,00
CANADA
0,00
. 0,00
MEXICO
0,00
ITALIA
0,00
SUIZA
0,00

Fuente: SUNAT

Datos disponibles a febrero 2025. Ultima actualizacion: 07-abril-2025.

Principales regiones exportadoras

Periodo enero-febrero: = 2024 B 2025

FOB en millones USD

0,00
LIMA
0,00
TACNA
0,00
0,00
OTRAS REGIONES
0,00

Periodo enero-diciembre; @ 2023 B 2024

FOB en millones USD

cano I

0,00

v I

0,00
TACNA

Fuente: SUNAT

Datos disponibles a febrero 2025. Ultima actualizacion: 07-abril-2025.

Principales empresas exportadoras

Periodo enero-febrero: ™ 2024 B 2025

FOB en millones USD

0,01

0,01

360,74 % T

-8691% |

100,00% T

-100,00 %

-100,00 %

-100,00 %

Variacion
25/24

-38,04% |
0,01

100,00% T

100,00% T

Variacion
24/23

0,04
20 731,46 %T

21,08% T

9126 % |

13,07 %

0,15 %

0,08 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

Participacion
2025
97,84 %

2,15 %

0,00 %

Participacion
2024
60,69 %

3921 %

0,10 %



REPRS.SENOR DE QUINUAPATA
NATURE EXP.SRL

CORPORACION LOGISTIC AJ
RAMINC E.I.R.L.

SOLUCIONES RAYO
EXPORTADORA S.A.C.

PANIAGUA RIMACHI MARINO

THE GREEN FARMER S.A.C.

THE SUPERFOOD COMPANY
SOCIEDAD ANONIMA C

Periodo enero-diciembre:
FOB en millones USD

NEW FUTURE MULTISERVICIOS
SA.C

amazon HealtH prooucts TN ¢ -

SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

SOLUCIONES RAYO
EXPORTADORA S.A.C.

ANDKARJEMA S.A.C.

CORPORACION LOGISTIC AJ
RAMINC E.L.R.L.

AMAZON ANDES EXPORT S.A.C.

PANIAGUA RIMACHI MARINO

THE SUPERFOOD COMPANY
SOCIEDAD ANONIMA C

THE GREEN FARMER S.A.C.

MUNDO INNOVACION GAMMA
SAC

OTRAS EMPRESAS

Fuente: SUNAT

Datos disponibles a febrero 2025. Ultima actualizacion: 07-abril-2025.
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Participacion

2025

97,84 %

2,15 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

Participacion

2024

574,48 %

289,70 %

99,83 %

30,44 %

1,02 %

0,82 %

052 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %



